Filii Asom Genositis, Jonathan filius Segæ Ararites, Ahiam filius Sachar Ararites, Eliphai filius Ur, Ephraim Mecharathites, Ahia Phelonites, Asro Charmelites, Noorai filius Azbi. Joel frater Nathan, Mabsar filius Agarai, Selec Amonites, Noorai Berothites armiger Joab filii Sarviæ. Ira Jethræus, Gareb Jethræus, Urias Hetthæus; Zabad filius

defenderunt, et mox percussissent ad Hebræi textus, et Latinorum quot vidimus codicum fidem. Auctor quoque *Hebraicarum Questionum* in hunc librum ab ipso laudatus Martiano ita legit, causamque addit cur, in *Regnum libris singulariter ponitur, ut regis fortitudo monstretur*. Ad hæc probabilius longe est, superiori proxime versu nomen *Semma*, scribarum incuria in ipso archetypo prætermisum. Martiano tamen e suis aliquot mss. minori numero posuit, *Hic stetit, defendit, etc.*

— In singulari legunt ista mss. codices, editi autem in plurali, *Hi steterunt..... defenderunt etc.* Pluralem quoque in verbis numerum retinet Hebræus hic loci, sed libro secundo Samuelis v. 12 eandem historiam, sive eandem sententiam legit

A Ooli. Adina filius Seza Rubenites princeps Rubenitarum, et cum eo triginta : Hanan filius Maacha, et Josaphat. Mathanites, Ozia Astarothites, Samma et Jaiel filii Hotham Arorites, Jediel filius Samri, et Joha frater ejus Thosaites, Eliel Maumites, et Jeribal, et Josaia filii Elnaem, et Jethma Moabites, Eliel, et Obab, et Jasiel de Masobia.

(Cap. XII.) Hi quoque venerunt ad David in Siceleg cum adhuc fugeret Saul filium Cis, qui erant fortissimi et egregii pugnatore, tendentes arcum, et utraque manu fundis saxa et jacentes et dirigentes sagittas (de fratribus Saul ex Benjamin.

Princeps Abiezer, et Joas, filii Samaa, Gabaathites, et Jaziel et Phallet filii Azmoth, et Baracha, et Jeu Anathothites.

Samaia quoque Gabanites fortissimus inter triginta et super triginta.

Jeremias, et Jeziel, et Johanan, et Jezbad Gaderothites, Eluzai et Jerimuth, et Baalia, et Samaria, et Saphatia Aruphites. Elcana, et Jesta, et Azrel, et Joezer, et Jesbaam de Carehim :

Joela quoque, et Zabadia, filii Jeroam de Gedor.

Sed et de Gaddi transfugerunt ad David, cum lateret in deserto, viri robustissimi, et pugnatore optimi, tenentes clypeum et hastam : facies eorum quasi facies leonis, et veloces quasi capræ in montibus.

Ezer princeps, Obdias secundus, Eliab tertius, Masmana quartus, Jeremias quintus, Ethi sextus, Eliel septimus, Johanan octavus, Elzebad nonus, Jeremias decimus, Machbanai undecimus.

Hi de filiis Gad principes exercitus : novissimus centum militibus præerat, et maximus, mille.